El senyor  va causar baixa per incapacitat temporal  en data 12 

d’abril de 2022. 

3. Per informe de l’inspector-Cap de la Guàrdia Urbana de data 6-6-2024 es relacionen els 
judicis que ha assistit l’interessat i estan pendents de retribuir que sumen un total de 
288,26€ (DOS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS). 

4. El departament d’adscripció del senyor  ha comunicat al 

departament de recursos humans d’aquesta organització que quan el senyor  va 
causar baixa mèdica li restava pendent per gaudir 25 dies de l’any 2022 i 19 dies de l’any

[...]

Vacances pendents 4.333,60€ 834,22€ 
(19’25%) 

3.499,38€ 

Assistències a judici 288,26€ 55,49€  
(19’25%) 

232,77€ 

Total import net a abonar   3.732,15€ 

SEGON. Ordenar el pagament al compte bancari que consta a l’expedient de l’interessat, 
l’import total de 3.732,15€ (TRES MIL SET-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB QUINZE 
CÈNTIMS). 

TERCER. Imputar l’import d’aquesta despesa a les següents partides pressupostàries del 
Pressupost 2024: 

Partida de despesa Descripció Import en € 

4011.13219.120030 Vacances 4.333,60 
4011.13219.151000 Assistències judicis 288,36